
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TUẦN GIÁO 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-UBND Tuần Giáo, ngày       tháng 7 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v khen thưởng đột xuất tập thể, cá nhân đạt thành tích cao  

trong Hội thi tìm hiểu pháp luật về Dân quân tự vệ năm 2021 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ, quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

 Xét đề nghị khen thưởng tại Tờ trình số 214/TTr-CAH, ngày 23/7/2021 của Ban 

chỉ huy quân sự huyện; 

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho 01 tập thể, 03 cá nhân 

đạt thành tích cao trong Hội thi tìm hiểu pháp luật về Dân quân tự vệ năm 2021. 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Trích quỹ thi đua, khen thưởng huyện, thưởng cho tập thể 890.000đ, 

mỗi cá nhân 450.000đ, tổng trị giá: 2.240.000đ (Hai triệu hai trăm bốn mươi ngàn 

đồng chẵn).  

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

 Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ; Trưởng 

phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện và tập thể, cá 

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận: 

 - TT Huyện ủy; {báo cáo} 

 - Như Điều 3; 

 - Lưu: VP, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vũ Văn Đức 



DANH SÁCH CHỦ TỊCH UBND HUYỆN TẶNG GIẤY KHEN  

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày     /7/2021  

của Ủy ban nhân dân huyện Tuần Giáo) 

 

 I. TẬP THỂ: 

 Tập thể Đoàn tham gia Hội thi tìm hiểu pháp luật về Dân quân tự vệ huyện 

Tuần Giáo năm 2021.  

II. CÁ NHÂN: 

1. Ông: Nguyễn Văn Sơn - Chỉ huy trưởng, Ban CHQS huyện; 

  2. Ông: Giàng A Lử - Chỉ huy trưởng, Ban CHQS xã Rạng Đông; 

3. Ông: Cà Văn Tim - Phó chỉ huy trưởng, Ban CHQS xã Mường Khong. 

–––––––––––––––––––––––––– 

 


		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-07-28T15:25:19+0700


		2021-07-28T15:46:10+0700


		2021-07-28T15:46:23+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-07-28T15:46:48+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-07-28T15:47:03+0700




